CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 112/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
para que instale mais assentos
na UBS do Centro.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, solicitando mais assentos na

UBS do centro.

Justificativa: Em alguns dias da semana o fluxo de pacientes é

maior, e vários munícipes acabam por ficarem em pé (mães com

crianças de colo, idosos) esperando sua vez para passar no

médico.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2022.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4NCSTRME80F643U
		2022-03-07T11:09:39-0300

		2022-03-07T11:09:39-0300